

Anexa 23 la Documentatia standart nr. 115 din 15 septembrie 2021

Specificatii de pret IMSP Spitalul de Psihiatrie Orhei

Numarul procedurii de achizitii: 21058020 din 17.06.2022

Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare conform necesitatilor pentru sem. II anul 2022

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
Lotul 2 Diverse produse alimentare											
15800000-6	Zahar tos	kg	900	17.47	1.40	18.87	15723.00	16983.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Drojdie 50gr	kg	3	83.33	16.67	100.00	249.99	300.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Sare iodata	kg	150	7.39	1.48	8.87	1108.50	1330.50	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Otet de masa	buc	60	10.00	2.00	12.00	600.00	720.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Ceai negru	kg	20	145.00	29.00	174.00	2900.00	3480.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	35	13.64	2.73	16.37	477.40	572.95	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Ulei rafinat	l	300	35.58	7.12	42.70	10674.00	12810.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Paste de rosie	borcan	270	24.17	4.83	29.00	6525.90	7830.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Magiun din fructe, in borcan 0.860 gr.	borcan	154	22.50	4.50	27.00	3465.00	4158.00	Livrarea saptaminal		
							41723.79	48184.45			
Lotul 3 Produse de panificatie si de cofetarie											
15800000-6	Biscuiti cu lapte topit	kg	200	28.95	5.79	34.74	5790.00	6948.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Paste fainoase.c/sup	kg	300	13.33	2.67	16.00	3999.00	4800.00	Livrarea saptaminal		
							9789.00	11748.00			
Lotul 4 Produse alimentare "Crupe"											
15800000-6	Crupe de mei	kg	250	15.17	3.03	18.20	3792.50	4550.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Crupe de gris	kg	150	13.67	2.73	16.40	2050.50	2460.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Crupe de ovas	kg	300	13.33	2.67	16.00	3999.00	4800.00	Livrarea saptaminal		

15800000-6	Crupe de griu	kg	350	7.67	1.53	9.20	2684.50	3220.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Crupe de griu "Arnautca"	kg	250	15.00	3.00	18.00	3750.00	4500.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Crupe de orz	kg	300	7.67	1.53	9.20	2301.00	2760.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Crupe de arpacas	kg	300	7.67	1.53	9.20	2301.00	2760.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Crupe de porumb	kg	300	11.00	2.20	13.20	3300.00	3960.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Crupe de hrisca	kg	200	35.83	7.17	43.00	7166.00	8600.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Orez rotund slefuit	kg	200	23.08	4.62	27.70	4616.00	5540.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Faina de grau c/sup	kg	400	8.33	1.67	10.00	3332.00	4000.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Mazare uscata	kg	200	11.11	0.89	12.00	2222.00	2400.00	Livrarea saptaminal		
15800000-6	Fasole uscata	kg	300	23.15	1.85	25.00	6945.00	7500.00	Livrarea saptaminal		
							48459.50	57050.00			
Lotul 5 Fructe, legume si produse conexe											
15800000-6	Cartofi noi calitate superioara	kg	1500	6.71	0.54	7.25	10065.00	10875.00	Livrarea 2 ori saptaminal		
15800000-6	Ceapa	kg	800	6.92	0.55	7.47	5536.00	5976.00	Livrarea 2 ori saptaminal		
15800000-6	Morcovi	kg	800	7.84	0.63	8.47	6272.00	6776.00	Livrarea 2 ori saptaminal		
15800000-6	Sfecla rosie	kg	800	8.77	0.70	9.47	7016.00	7576.00	Livrarea 2 ori saptaminal		
15800000-6	Varza	kg	1500	8.68	0.69	9.37	13020.00	14055.00	Livrarea 2 ori saptaminal		
15800000-6	Mere	kg	400	6.62	0.53	7.15	2648.00	2860.00	Livrarea 2 ori saptaminal		
	Total						41909.00	45258.00			
	Total						144529.29	165100.45			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciu Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim - Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15

